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NBE

Uitslag/wedstrijden eerste speeldag van Nationale Trio Leagué_NTL 3e Divisie C (25-09-

2022)

Thuiswedstrijd van :
Bowlingcentrum :

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C

Datum : 25-09-2022, eerste speeldag

Wedstrijdleider : M.P.W. de Louw

Punten deze speeldag

Team
3285
3330
3379
3103
3366
3373
3342
3248

Kingpin

van den Brand Grondbeleid
Oosterberg

Bowling de Krimpenhof
Pinbulls Proshop-BSS

Nedkab Oss

Dollie's Bowling&Gamingcenter
BV Oss

Punten

20.0
17.0
16.0
15.0
8.0
7.0
6.0
3.0

3330 van den Brand Grondbeleid
Flying Bowling, Veldhoven

TPF

4022
3927
3967
3970
3787
3745
3582
3175

Speler Wedstr. 1 2 3 4 5 6 7

De heer KH.J.G. Hendriks | 217 247 205|188 226 209 206

De heer S. Fraussen

De heer J.W.A. Wagner
De heer PP.M.J. Tribulet
De heer J.M.F Rijkx

Teamtotaal

www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-3e-divisie-c/25-09-2022/print

157 171 147 168 164 143 156

152195 | 1567 | 163 | 191 | 159 | 166

526 613 509 519 581 511 528

Uitslag/wedstrijden eerste speeldag van Nationale Trio League NTL 3e Divisie C (25-09-2022) :: Nederlandse Bowling Federatie (nieuws, uitslagen en informatie)

NEDERLANDSE BOWLING FEDERATIE

Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1498

1106

1183
3787

7

21

214.00

158.00

169.00
180.33

247

171

195

669

486

516

13
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Wedstrijden

Wedstrijd 1 Banen Punten

3285 Kingpin - 13379 Oosterberg 1-2 2.0 - 0.0 (537-504)
3103 Bowling de Krimpenhof - 13373 Nedkab Oss 3-4 0.0 - 2.0 (531-600)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13330 van den Brand Grondbeleid 5-6 0.0 - 2.0 (526-630)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3248 BV Oss 7-8 2.0 - 0.0 (550-360)
Wedstrijd 2 Banen Punten

3330 van den Brand Grondbeleid -13248 BV Oss 1-2 2.0 - 0.0 (566-481)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 3-4 2.0 - 0.0 (613-539)
3379 Oosterberg - 3373 Nedkab Oss 5-6 2.0 - 0.0 (575-558)
3285 Kingpin - 13103 Bowling de Krimpenhof 7-8 2.0 - 0.0 (659-618)
Wedstrijd 3 Banen Punten

3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13373 Nedkab Oss 1-2 2.0 - 0.0 (509-506)
3285 Kingpin - 13248 BV Oss 3-4 2.0 - 0.0 (594-456)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3103 Bowling de Krimpenhof 5-6 0.0 - 2.0 (495-589)
3379 Oosterberg - 13330 van den Brand Grondbeleid 7-8 2.0 - 0.0 (673-518)
Wedstrijd 4 Banen Punten

3103 Bowling de Krimpenhof - 13330 van den Brand Grondbeleid 1-2 0.0 - 2.0 (486-520)
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3379 Oosterberg 3-4 0.0 - 2.0 (507-538)
3285 Kingpin - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 5-6 2.0 - 0.0 (632-519)
3248 BV Oss - 3373 Nedkab Oss 7-8 0.0 - 2.0 (427-553)
Wedstrijd 5 Banen Punten

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter - 3285 Kingpin 1-2 0.0 - 2.0 (506-536)
3373 Nedkab Oss - 13330 van den Brand Grondbeleid 3-4 0.0 - 2.0 (541-564)
3103 Bowling de Krimpenhof -13248 BV Oss 5-6 2.0 - 0.0 (584-431)
3366 Pinbulls Proshop-BSS - 13379 Oosterberg 7-8 0.0 - 2.0 (581-621)
Wedstrijd 6 Banen Punten

3379 Oosterberg - 13103 Bowling de Krimpenhof 1-2 0.0 - 2.0 (513-538)
3248 BV Oss - 3366 Pinbulls Proshop-BSS 3-4 2.0 - 0.0 (525-511)
3373 Nedkab Oss - 13285 Kingpin 5-6 0.0 - 2.0 (485-530)
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3330 van den Brand Grondbeleid - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 7-8 2.0 - 0.0 (516-441)
Wedstrijd 7 Banen Punten

3373 Nedkab Oss - 13342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 1-2 0.0 - 2.0 (502-544)
3330 van den Brand Grondbeleid - 13285 Kingpin 3-4 2.0 - 0.0 (613-534)
3248 BV Oss - 3379 Oosterberg 5-6 0.0 - 2.0 (495-543)
3103 Bowling de Krimpenhof - 13366 Pinbulls Proshop-BSS 7-8 2.0 - 0.0 (624-528)
Total Pinfall Punten Punten

3285 Kingpin 8.0 (4022)

3103 Bowling de Krimpenhof 7.0 (3970)

3379 Oosterberg 6.0 (3967)

3330 van den Brand Grondbeleid 5.0 (3927)

3366 Pinbulls Proshop-BSS 4.0 (3787)

3373 Nedkab Oss 3.0 (3745)

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 2.0 (3582)

3248 BV Oss 1.0 (3175)
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